
公式成績表

少年男子 ノルディックコンバインド 15 km フリー

白旗山競技場 2007/03/09 開始時間 13:30 終了時間 14:33

 技術代表 高畠　啓博  コース名 South 3.75km 
 技術代表アシスタント 岩佐　　諭志  標高差 50m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 43m 
 コース係長 小林　義夫  合計登高 135m 

 全長 3750m 
 周回数 4 

1 7 16-0022 北村　耕平 白馬高校 長野 186.0 1 2:56 43:41.4 3 0.0
2 9 17-0097 伊藤　諒平 新井高校 新潟 184.5 2 3:02 44:51.8 6 +1:16.4
3 21 05-0087 田中　大輔 花輪高校 秋田 148.5 8 5:26 42:30.0 1 +1:18.6
4 18 18-0020 髙尾　洋平 雄山高校 富山 151.0 6 5:16 43:04.5 2 +1:43.1
5 15 16-0084 片桐　慧太 下高井農林高校 長野 163.5 5 4:26 44:32.7 4 +2:21.3
6 26 16-0115 松村　順司 飯山南高校 長野 140.5 11 5:58 44:41.8 5 +4:02.4
7 12 17-0099 髙野　浩昭 八海高校 新潟 181.0 3 3:16 47:28.1 11 +4:06.7
8 28 16-0079 丸山　知也 飯山北高校 長野 139.5 13 6:02 45:26.0 7 +4:50.6
9 25 16-0130 上原　広大 白馬高校 長野 141.5 10 5:54 46:17.4 8 +5:34.0

10 14 03-0024 伊藤　翔平 盛岡中央高校 岩手 165.0 4 4:20 48:20.2 13 +6:02.8
11 22 16-0123 仲山　義敬 飯山南高校 長野 147.5 9 5:30 47:30.1 12 +6:22.7
12 29 16-0134 富井　皓大 飯山南高校 長野 129.0 14 6:44 46:25.0 10 +6:31.6
13 27 01-0278 宮﨑　龍生 下川商業高校 北海道 140.0 12 6:00 50:31.5 14 +9:54.1
14 32 01-0127 堀内　太郎 下川商業高校 北海道 75.0 16 10:20 46:24.7 9 +10:07.3
15 31 01-0135 越智　　英 余市高校 北海道 98.5 15 8:46 53:34.1 15 +15:42.7
16 20 01-0080 岩木　文哉 下川商業高校 北海道 150.5 7 5:18 57:09.7 16 +15:50.3

18-0004 古井　健一 雄山高校 富山 DS DS
01-0063 佐々木啓夫 下川商業高校 北海道 DS DS

雪温 気温
13:30  晴れ 0℃ 2.5℃ 40％ 南東 3.2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
18 16 0 0 2

技術代表 競技委員長

高畠　啓博 正木　啓三
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公式成績表

成年男子 ノルディックコンバインド 15 km フリー

白旗山競技場 2007/03/09 開始時間 13:30 終了時間 14:33

 技術代表 高畠　啓博  コース名 South 3.75km 
 技術代表アシスタント 岩佐　　諭志  標高差 50m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 43m 
 コース係長 小林　義夫  合計登高 135m 

 全長 3750m 
 周回数 4 

1 2 05-0063 畠山　陽輔 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ(株) 秋田 224.0 2 0:24 39:32.4 1 0.0
2 1 17-0144 北村　　隆 ﾁｰﾑｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽ新潟 新潟 230.0 1 0:00 43:11.5 7 +3:15.1
3 4 10-0028 田中　耕介 新治スキークラブ 群馬 195.5 4 2:18 42:00.1 4 +4:21.7
4 6 01-6064 久保　貴寛 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北海道 188.5 6 2:46 42:03.9 5 +4:53.5
5 17 48-0363 佐々木　裕 北海道東海大学ｽｷｰ部 学連 154.5 12 5:02 40:12.6 2 +5:18.2
6 10 03-0049 永井　陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 岩手 183.0 8 3:08 42:29.9 6 +5:41.5
7 5 16-0012 小松　　雄 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 190.5 5 2:38 43:35.6 8 +6:17.2
8 16 48-0117 浅石　和也 中央大学学友会体育連盟 学連 157.5 11 4:50 41:53.0 3 +6:46.6
9 13 48-0228 岡　　利哉 東洋大学体育会スキー部 学連 178.0 10 3:28 44:12.9 9 +7:44.5

10 8 48-0050 加藤　　大 日本大学保健体育審議会 学連 185.5 7 2:58 44:51.7 10 +7:53.3
11 11 48-0054 楓　　尚樹 中央大学学友会体育連盟 学連 182.0 9 3:12 45:56.4 13 +9:12.0
12 19 48-0303 菅原　大和 旭川大学体育会ｽｷｰ部 学連 150.5 13 5:18 45:33.0 12 +10:54.6
13 23 48-0748 外崎　由賢 日本体育大学学友会ｽｷｰ部 学連 147.0 14 5:32 47:18.4 14 +12:54.0
14 30 48-0728 橋本　　翼 中央大学学友会体育連盟 学連 106.5 16 8:14 45:14.0 11 +13:31.6
15 24 48-0355 日下耕太朗 北海道東海大学ｽｷｰ部 学連 144.5 15 5:42 48:02.9 15 +13:48.5

3 48-0749 永井　健弘 日本体育大学学友会ｽｷｰ部 学連 217.0 3 0:52 DF
48-0727 丹　勇一朗 中央大学学友会体育連盟 学連 DS DS
48-0474 北村　大輔 慶応義塾大学體育会ｽｷｰ部 学連 DS DS
03-0018 永井　秀昭 八幡平市ｽｷｰ連盟 岩手 DS DS
01-6059 加藤　大平 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北海道 DS DS

雪温 気温
13:30  晴れ 0℃ 2.5℃ 40％ 南東 3.2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
20 15 0 1 4

技術代表 競技委員長

高畠　啓博 正木　啓三
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公式成績表

 ノルディックコンバインド 15 km フリー

白旗山競技場 2007/03/09 開始時間 13:30 終了時間 14:33

 技術代表 高畠　啓博  コース名 South 3.75km 
 技術代表アシスタント 岩佐　　諭志  標高差 50m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 43m 
 コース係長 小林　義夫  合計登高 135m 

 全長 3750m 
 周回数 4 

1 2 05-0063 畠山　陽輔 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ(株) 秋田 224.0 2 0:24 39:32.4 1 0.0
2 1 17-0144 北村　　隆 ﾁｰﾑｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽ新潟 新潟 230.0 1 0:00 43:11.5 9 +3:15.1
3 4 10-0028 田中　耕介 新治スキークラブ 群馬 195.5 4 2:18 42:00.1 4 +4:21.7
4 6 01-6064 久保　貴寛 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北海道 188.5 6 2:46 42:03.9 5 +4:53.5
5 17 48-0363 佐々木　裕 北海道東海大学ｽｷｰ部 学連 154.5 17 5:02 40:12.6 2 +5:18.2
6 10 03-0049 永井　陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 岩手 183.0 10 3:08 42:29.9 6 +5:41.5
7 5 16-0012 小松　　雄 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 長野 190.5 5 2:38 43:35.6 10 +6:17.2
8 7 16-0022 北村　耕平 白馬高校 長野 186.0 7 2:56 43:41.4 11 +6:41.0
9 16 48-0117 浅石　和也 中央大学学友会体育連盟 学連 157.5 16 4:50 41:53.0 3 +6:46.6

10 13 48-0228 岡　　利哉 東洋大学体育会スキー部 学連 178.0 13 3:28 44:12.9 12 +7:44.5
11 8 48-0050 加藤　　大 日本大学保健体育審議会 学連 185.5 8 2:58 44:51.7 15 +7:53.3
12 9 17-0097 伊藤　諒平 新井高校 新潟 184.5 9 3:02 44:51.8 16 +7:57.4
13 21 05-0087 田中　大輔 花輪高校 秋田 148.5 21 5:26 42:30.0 7 +7:59.6
14 18 18-0020 髙尾　洋平 雄山高校 富山 151.0 18 5:16 43:04.5 8 +8:24.1
15 15 16-0084 片桐　慧太 下高井農林高校 長野 163.5 15 4:26 44:32.7 13 +9:02.3
16 11 48-0054 楓　　尚樹 中央大学学友会体育連盟 学連 182.0 11 3:12 45:56.4 20 +9:12.0
17 26 16-0115 松村　順司 飯山南高校 長野 140.5 26 5:58 44:41.8 14 +10:43.4
18 12 17-0099 髙野　浩昭 八海高校 新潟 181.0 12 3:16 47:28.1 25 +10:47.7
19 19 48-0303 菅原　大和 旭川大学体育会ｽｷｰ部 学連 150.5 =19 5:18 45:33.0 19 +10:54.6
20 28 16-0079 丸山　知也 飯山北高校 長野 139.5 28 6:02 45:26.0 18 +11:31.6
21 25 16-0130 上原　広大 白馬高校 長野 141.5 25 5:54 46:17.4 21 +12:15.0
22 14 03-0024 伊藤　翔平 盛岡中央高校 岩手 165.0 14 4:20 48:20.2 28 +12:43.8
23 23 48-0748 外崎　由賢 日本体育大学学友会ｽｷｰ部 学連 147.0 23 5:32 47:18.4 24 +12:54.0
24 22 16-0123 仲山　義敬 飯山南高校 長野 147.5 22 5:30 47:30.1 26 +13:03.7
25 29 16-0134 富井　皓大 飯山南高校 長野 129.0 29 6:44 46:25.0 23 +13:12.6
26 30 48-0728 橋本　　翼 中央大学学友会体育連盟 学連 106.5 30 8:14 45:14.0 17 +13:31.6
27 24 48-0355 日下耕太朗 北海道東海大学ｽｷｰ部 学連 144.5 24 5:42 48:02.9 27 +13:48.5
28 27 01-0278 宮﨑　龍生 下川商業高校 北海道 140.0 27 6:00 50:31.5 29 +16:35.1
29 32 01-0127 堀内　太郎 下川商業高校 北海道 75.0 32 10:20 46:24.7 22 +16:48.3
30 31 01-0135 越智　　英 余市高校 北海道 98.5 31 8:46 53:34.1 30 +22:23.7
31 20 01-0080 岩木　文哉 下川商業高校 北海道 150.5 =19 5:18 57:09.7 31 +22:31.3

3 48-0749 永井　健弘 日本体育大学学友会ｽｷｰ部 学連 217.0 3 0:52 DF
48-0727 丹　勇一朗 中央大学学友会体育連盟 学連 DS DS
48-0474 北村　大輔 慶応義塾大学體育会ｽｷｰ部 学連 DS DS
18-0004 古井　健一 雄山高校 富山 DS DS
03-0018 永井　秀昭 八幡平市ｽｷｰ連盟 岩手 DS DS
01-0063 佐々木啓夫 下川商業高校 北海道 DS DS
01-6059 加藤　大平 ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北海道 DS DS
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ＦＩＳ第78回宮様スキー大会国際競技
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公式成績表

 ノルディックコンバインド 15 km フリー

白旗山競技場 2007/03/09 開始時間 13:30 終了時間 14:33

雪温 気温
13:30  晴れ 0℃ 2.5℃ 40％ 南東 3.2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
38 31 0 1 6

技術代表 競技委員長

高畠　啓博 正木　啓三
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